
              

 

RAPORTTI YHTEISTYÖSTÄ KARJALAN TASAVALLAN NUKKETEATTERIN KANSSA 

Taustaa 

Kalajoki Akatemia ja Karjalan tasavallan nukketeatteri sopivat Suomalais-venäläisessä kulttuurifoorumissa 

Tulassa 2019 uudesta yhteistyöstä. Foorumissa sovittiin, että Karjalan tasavallan nukketeatteri saapuu 

Kalajoelle esiintymään ja opettamaan nukketeatterityöpajan muodossa käsinukkien valmistusta. 

Kalajoella oli tarkoitus järjestää nukketeatterifestivaali 5.-7.2.2021. Vallitsevan koronapandemian vuoksi, 

festivaalia ei voinut voimassa olevien kokoontumisrajoitusten vuoksi järjestää. Myös Suomen ja Venäjän 

raja on ollut sulkeutunut, eikä matkustaminen maiden välillä ole ollut mahdollista. 

Yhteistyö ja toimenpiteet 

Vallitsevien uusien tilanteiden vuoksi, yhteistyöhön löydettiin uusi muoto. Karjalan tasavallan nukketeatteri 

valmisteli suomenkielisen näytelmän Aurinko ja Lumiukot. Näytelmän pituus on 36 minuuttia. Teatteri 

näytteli ja kuvasi näytelmän omissa tiloissaan Petroskoissa. Kuvauksen linkki lähettiin Kalajoen kaupungille. 

 https://yadi.sk/i/hv59dwxTiqyhhQ  
 
Karjalan tasavallan nukketeatteri valmisti myös työpajan käsinuken valmistuksesta. Työpajassa teatterin 
taiteellinen suunnittelija ja teatterin näyttelijä kertovat ja näyttävät kuinka käsinukke voidaan valmistaa. 
Työpaja videoitiin ja siitä on tehty linkki. Linkkiin on tehty myös suomenkielinen tekstitys. Työpajan pituus 
on 23 minuuttia. 
 
https://yadi.sk/i/C5QeG521kFujUg 
 
Käytännön työ 
 
Vallitsevan pandemian vuoksi, kokoontumiset kulttuurisaleihin eivät ole olleet mahdollisia. Tämän vuoksi 
linkit lähetettiin Kalajoen kaikille kouluille ja kaupungin päiväkodeille sekä yksityiselle päiväkodille. Lapset 
ovat voineet katsoa esityksen omassa luokassaan ja päiväkotiryhmässään. Lisäksi opettajan ovat katsoneet 
käsinuken työpajavideota ja saaneet siitä oppia käsinukkien valmistamiseen. 
Lisäksi Taito-Keskipohjanmaan käsityöopettaja on tehnyt käsinukkeja yhdessä lasten kanssa 
käsityökerhossa ohjeiden mukaan. 
 
Kalajoen kaupungin Facebook-sivuille on laitettu 9.3.2021 päivitys yhteistyöstä. Päivityksessä on linkit sekä 
esitykseen ja työpajaan, joten ne ovat kaikkien nähtävillä ja katsottavissa. 
 
Palaute 
 
Esityksestä ja työpajasta on pyydetty opetushenkilökunnan palautetta. Saimme muutamia palautteita, jotka 
olivat positiivisia ja innostuneita. Lisäksi monet olivat innostuneet keksimään omia 
nukketeatteriesityksiään. 
 

 

https://yadi.sk/i/hv59dwxTiqyhhQ
https://yadi.sk/i/C5QeG521kFujUg


Jatko 

Kalajoen kaupunki/Kalajoki Akatemia sekä Karjalan tasavallan nukketeatteri ovat valmiita 

jatkamaan hyvin alkanutta yhteistyötä.  Toiveena on nukketeatterin vierailu Kalajoella 

nukketeatterifestivaaleilla. 


